
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-11-13-010598-a

Найменування замовника: Державна установа "Центр пробації"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

41847154

Місцезнаходження замовника: 04050, Україна, м. Київ, вул. Юрія Іллєнка, буд. 81

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Котенко Олександр Миколайович, 380688695652,
o.kotenko@probation.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: ДК 021:2015:39110000-6 Сидіння, стільці та супутні
вироби і частини до них (Крісла офісні та стільці)
(Харківська область)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:39110000-6: Сидіння, стільці та супутні
вироби і частини до них

ЛОТ 1 — Стільці (Харківська область)

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Стілець Матеріал каркасу:
дерево, пластик. Колір
сидіння: жовтий. Форма
сидіння: прямокутна.
Наявність підлокітників:
відсутні. Матеріал ніжок:
дерево. Кріплення ніжок:
метал. Оббивка: відсутня.
Висота: 81 см. Довжина: 50
см. Глибина сидіння: 46
см. Гарантія:12 міс.

ДК 021:2015:
39112000-0 —
Стільці

6 штука 61001,
Україна,
Харківська
область,
Харків, вул.
Молочна, б.40

до 05 грудня
2025



Стілець Матеріал каркасу:
дерево, пластик. Колір
сидіння: сірий. Форма
сидіння: прямокутна.
Наявність підлокітників:
відсутні. Матеріал ніжок:
дерево. Кріплення ніжок:
метал. Оббивка: відсутня.
Висота: 81 см. Довжина: 50
см. Глибина сидіння: 46
см. Гарантія:12 міс.

ДК 021:2015:
39112000-0 —
Стільці

9 штука 61001,
Україна,
Харківська
область,
Харків, вул.
Молочна, б.40

до 05 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Оплата здійснюється Покупцем за
фактично отриманий належної якості
Товар шляхом безготівкового
переказу коштів на поточний рахунок
Постачальника, вказаний у даному
Договорі, протягом 15 (п’ятнадяти)
робочих днів після підписання
уповноваженими представниками
Сторін видаткової накладної.

Пiсляоплата 15 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

13 170,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

169,67 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

21 листопада 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

21 листопада 2025 00:00



Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні

ЛОТ 2 — Стільці (Харківська область)

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Стілець Колір каркасу:
Чорний; Матеріал
оббивки: Шкірзамінник;
Колір оббивки: бежевий;
Висота виробу: 815 мм.;
Ширина виробу: 535
мм.; Глибина виробу:
560 мм.; Висота від
підлоги до сидіння: 460
мм.; Висота спинки: 340
мм.; Ширина сидіння:
420 мм.; Максимальне
навантаження на виріб:
120 кг.; Вага виробу: 5
кг.; Гарантія: 12 міс.

ДК 021:2015:
39112000-0 —
Стільці

4 штука 62370, Україна,
Харківська
область, сел.
Солоницівка, вул.
Слобожанська,
27

до 05 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Оплата здійснюється Покупцем за
фактично отриманий належної якості
Товар шляхом безготівкового
переказу коштів на поточний рахунок
Постачальника, вказаний у даному
Договорі, протягом 15 (п’ятнадяти)
робочих днів після підписання
уповноваженими представниками
Сторін видаткової накладної.

Пiсляоплата 15 Робочі 100

Очікувана вартість предмета закупівлі: 5 025,00 UAH



Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

25,13 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

21 листопада 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

21 листопада 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні

ЛОТ 3 — Стільці (Харківська область)

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг



Стілець Колір каркасу:
Чорний; Матеріал
оббивки: Тканина; Колір
оббивки: Чорний; Висота
виробу: 815 мм.; Ширина
виробу: 535 мм.; Глибина
виробу: 560 мм.; Висота
від підлоги до сидіння:
460 мм.; Висота спинки:
340 мм.; Ширина сидіння:
470 мм.; Глибина сидіння:
420 мм; Максимальне
навантаження на виріб:
120 кг.; Вага виробу: 5 кг.;
Гарантія: 12 міс.

ДК 021:2015:
39112000-0 — Стільці

6 штука 62103,
Україна,
Харківська
область,
Богодухів, вул.
Ярослава
Мудрого, 16

до 05 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Оплата здійснюється Покупцем за
фактично отриманий належної якості
Товар шляхом безготівкового
переказу коштів на поточний рахунок
Постачальника, вказаний у даному
Договорі, протягом 15 (п’ятнадяти)
робочих днів після підписання
уповноваженими представниками
Сторін видаткової накладної.

Пiсляоплата 15 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

6 666,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

33,33 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

21 листопада 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній



Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

21 листопада 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні

ЛОТ 4 — Крісло офісне (Харківська область)

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Крісло офісне Вид: крісло
для керівника.
Призначення: для кабінету.
Матеріал виробу: метал,
штучна шкіра. Матеріал
каркасу: метал. Матеріал
оббивки: штучна шкіра.
Колір каркасу: хром. Колір
оббивки: чорний. Габаритні
розміри: Ширина сидіння,
см – 47; Глибина сидіння,
см – 46; Висота спинки, см –
48; Діаметр основи, см – 64;
Вага, кг - 7.5. Технічні
особливості: Оббивка:
штучна шкіра. Конструкція:
з підлокітниками; зі
спинкою; з металевою
хрестовиною; з колесами.
Матеріал коліс: пластик.
М'які підлокітники.
Вбудований механізм
гойдання. Регулювання:
висоти сидіння. Гарантія:
12 міс.

ДК 021:2015:
39110000-6 —
Сидіння, стільці та
супутні вироби і
частини до них

4 штука 61022,
Україна,
Харківська
область,
Харків,
майдан
Свободи, 5,
Держпром, 4-й
під’їзд, 8
поверх

до 05 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)



Поставка
товару

Оплата здійснюється Покупцем за
фактично отриманий належної якості
Товар шляхом безготівкового
переказу коштів на поточний рахунок
Постачальника, вказаний у даному
Договорі, протягом 15 (п’ятнадяти)
робочих днів після підписання
уповноваженими представниками
Сторін видаткової накладної.

Пiсляоплата 15 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

9 072,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

45,36 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

21 листопада 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

21 листопада 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


